








































SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Forecast Foundation OÜ osanikule

Arvamuse avaldamisest loobumine

Meid telliti auditeerima Forecast Foundation OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab finantsseisundi aruannet seisuga

31.12.2017 ning koondkasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Me ei avalda arvamust ettevõtte kaasneva raamatupidamise aastaaruande kohta. Meie aruande arvamuse avaldamisest loobumise aluse osas

kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me hankida piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali, mis annaks aluse avaldada

raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamuse.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Väljastasime 10. mail 2019 ettevõtte seisuga 31.12.2016 koostatud raamatupidamise aastaaruande kohta modifitseeritud sõltumatu

vandeaudiitori aruande, kuna meie hinnangul ei järgitud ettevõtte seisuga 31.12.2015 ja 31.12.2016 raamatupidamise aruandeid koostades

tulude ja kulude vastavuse printsiipi ning ettevõtte tegevus toimus läbi Ameerika Ühendriikides asuva püsiva tegevuskoha, mistõttu meile ei olnud

üheselt selge, kas kõikide püsiva tegevuskoha regulatiivsete nõuetega on raamatupidamise aastaaruande koostamisel arvestatud.

Meid telliti auditeerima ettevõtte seisuga 31.12.2017 koostatud raamatupidamise aastaaruannet 24. novembril 2021. 16. detsembril 2021

võõrandas osanik oma osaluse uuele osanikule. Üheks osa võõrandamislepingu tingimuseks oli, et endine osanik esitab omandajale heas usus

ja õigeaegselt kogu maksuaruandlusega ja üldotstarbelise finantsaruandlusega seotud dokumendid ja informatsiooni. Osaluse

omandamisjärgselt määrati osaühingule uus juhatus. Osaühingu juhatusele ei ole osaniku vahetumise järgselt esitatud auditeerimiseks vajalikku

informatsiooni.Samuti on ettevõte pikaaegselt tegutsenud väljaspool Eesti jurisdiktsiooni, millest johtuvalt ei ole meie hinnangul üheselt selge, mil

määral on ettevõte järginud kõikide tegevukohtade regulatiivseid nõudeid ning kas ettevõttel võib olla täiendavaid kohustisi või kulusid, mida

aruande koostamiskuupäeva seisuga ei ole arvesse võetud.

Meil audiitorina puudub kohustus ja võimalus mainitud võimalike regulatiivsetest normatiividest tingitud kohustiste ja kulude suuruse ja

sissenõutavuse kindlakstegemiseks. Võttes arvesse ettevõtte tegevuse omapära, tegevuskohti ja -mahtusid, on eelkirjeldatud võimalik mõju

raamatupidamise aruandes kajastatud finantsnäitajatele oluline ja läbiv, mistõttu me ei ole võimelised andma, ega saagi anda, hinnangut selle

kohta, kas ettevõtte finantsaruanded tervikuna annavad õige ja õiglase ülevaate ettevõtte finantsseisundist, majandustegevuse tulemist ja

rahavoogudest.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas rahvusvaheliste

finantsaruandlusstandarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et

võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie kohustus on teha ettevõtte finantsaruannete audit kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) ja anda välja audiitori

aruanne. Meie aruande arvamuse avaldamisest loobumise aluse osas kirjeldatud asjaolude märkimisväärsuse tõttu ei suutnud me siiski hankida

piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali, mis annaks aluse avaldada raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamuse.

Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud

oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele.

/digitaalselt allkirjastatud/

Priit Möldre

Vandeaudiitori number 479

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 62

Lõõtsa tn 6, Tallinn, Harju maakond, 11415
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Audiitorite digitaalallkirjad
Forecast Foundation OÜ (registrikood: 12894333) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT MÖLDRE Vandeaudiitor 06.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 309 883

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 813 165

Kokku 17 123 048

Jaotamine  

jätta jaotamata 17 123 048

Kokku 17 123 048



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Cups

Innovation
12132215

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress muurisepp@me.com


